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		Korsholman Musiikkijuhlat
24.7.–31.7.2024

Hyvä musiikkielämysten ystävä,

 

heinäkuu ja Korsholman Musiikkijuhlat 2024 lähestyvät! Taiteellinen johtajamme, sellisti Jan-Erik Gustafsson on suunnitellut ihastuttavan ohjelman Mielikuvia-teeman ympärille. Mielikuvat musiikissa risteävät voimakkaasti kaikkiin suuntiin, ja parhaimmillaan tunne on niin vahva, että näkymättömänäkin se tuntuu omana kokemuksenaan, kun aistit vuotavat yli rajojen. Mielikuvat ovat osa taiteellista luomisprosessia ja siihen liittyvää toimintaa. Visuaalinen yksilö on mielikuvarikas. Tämä teema kulkee ristiin rastiin konserttien välillä, kappaleesta seuraavaan ja nuotista toiseen kahdeksan päivän ajan noin kolmessakymmenessä konsertissa ja yleisötapahtumassa.

 

Taiteilijoiden joukossa on tuttuja muusikoita edellisiltä vuosilta, mutta myös ensikertalaisia tällä festivaalilla. Toivottavasti ohjelmasta löytyy mielenkiintoisia konsertteja, jotka kutsuvat pysähtymään, kuuntelemaan ja kuvittelemaan. Tule mukaan ja koe kanssamme Mielikuvia!

 

Milla Virta, festivaalijohtaja & Jan-Erik Gustafsson, taiteellinen johtaja

 

Ohjelma julkaistaan torstaina 21.3.






	
		
								
							 Tove Teuvalla -ooppera kesän 2024 Musiikkijuhlilla!Päivämäärä: 08.02.2023
Rakastettu kirjailija ja taidemaalari Tove Jansson saapuu Teuvalle ja Korsholman Musiikkijuhlille uuden Tove Teuvalla -oopperaproduktion myötä. Ooppera ...
								
							Nandor Mikolan maalauksen arvonta ja Itämeri alateemanaPäivämäärä: 31.08.2023
Hyvää Itämeripäivää!
 
Korsholman Musiikkijuhlien yhteiskunnallisena alateemana oli tänä vuonna Itämeri. Meille läheinen ...
								
							Musiikkijuhlille on myönnetty Ekokompassi-sertifikaattiPäivämäärä: 14.09.2023
Iloksemme voimme kertoa, että meille on myönnetty Ekokompassi-sertifikaatti!
 
Auditointi suoritettiin kesällä festivaalin aikana ja ...
								
							TOVE TEUVALLA -oopperan liput nyt myynnissä!Päivämäärä: 08.12.2023
Varmista paikkasi uuden oopperan esityksissä! Elokuussa 2024 kantaesityksensä saavan oopperan tapahtumat ja teema kietoutuvat Tove Janssonin ainoan sakraaliteoksen, ...
								
							Tove Teuvalla -oopperan lisänäytökset ja väliaikatarjoilutPäivämäärä: 06.02.2024
Uusi Tove Teuvalla -ooppera on ollut todella suosittu. Liput tulivat myyntiin Suomalaisen musiikin päivänä 8.12.2023 ja ne varattiin loppuun joulukuussa. Kaikille ...
								
							Ilmoittaudu kesän 2024 mestarikurssille!Päivämäärä: 01.03.2024
Mestarikurssit järjestetään 23.-28.7.2024. Mestarikurssit on suunnattu ensisijaisesti ammattiopiskelijoille Suomessa ja ulkomailla, mutta myös opinnoissaan jo ...
								
							23.-25.5. Jäsenmatka Helsingin MusiikkitaloonPäivämäärä: 04.03.2024
Helsingin Musiikkitalo on saanut uudet upeat urut, ja suunnitelmissamme on mennä ihastelemaan niitä 23.5. Radion sinfoniaorkesterin konserttiin. Kapellimestarina on ...






		Näytä kaikki konsertit






		






		Haluatko liittyä jäseneksi ja saada uutiskirjeemme?

Rekisteröidy tästä!







		Korsholman Musiikkijuhlien Instagram-tili
Seuraa meitä Instagramissa nimellä @korsholmmusicfestival

Voit myös jakaa omia kuviasi festivaalilta ja muistathan tägätä meidät mukaan kuvaan: #korsholmmusicfestival #kmf2023






		
			






	




	
		
			    

		

	

	
		
			
				Uusimmat uutiset
 23.-25.5. Jäsenmatka Helsingin Musiikkitaloon
 Ilmoittaudu kesän 2024 mestarikurssille!
 Tove Teuvalla -oopperan lisänäytökset ja väliaikatarjoilut
 TOVE TEUVALLA -oopperan liput nyt myynnissä!
 Musiikkijuhlille on myönnetty Ekokompassi-sertifikaatti
 Nandor Mikolan maalauksen arvonta ja Itämeri alateemana
 Korsholman Musiikkijuhlien 2023 kävijäkysely
			

			
				Korsholman Musiikkijuhlat

Pohjanmaan rannikkoseutu on yksi koko Pohjolan kauneimmista alueista. Alueen kruununa on Suomen ainoa UNESCOn luonnonperintökohde, joka sijaitsee Merenkurkun saaristossa pääasiassa Mustasaaren kunnassa.

 

Vuodesta 1983 on Korsholman Musiikkijuhlat kutsunut johtavat pohjoismaiset ja kansainväliset taiteilijat esiintymään ainutlaatuisissa konserttiympäristöissä – historiallisissa konserttisaleissa, museoissa, saaristolaistuvissa ja länsirannikolle tyypillisissä ihastuttavissa puukirkoissa.

 

Festivaalin säveltäjävieraina on kuultu vuosien varrella mm. sellaisia nykymusiikin merkkinimiä kuin Alfred Schnittke, Erik Bergman ja Toshi Ichiyanagi, viime vuosina myös nuoremman polven lahjakkuuksia Sebastian Fagerlundista Matthew Whittalliin.
Musiikkijuhlien ohjelmisto ulottuu barokista klassisten kamarimusiikkiteosten kautta nykymusiikkiin. Jazz eri muodoissaan on osa tämän päivän festivaalia. Mestarikurssit ja oppilaskonsertit ovat myös tärkeässä roolissa.

			

			
				Liput ja tiedot

KORSHOLMAN MUSIIKKIJUHLAT
Senaatinkatu 1, FIN-65100 Vaasa
+358 (0)40 833 2022
info@korsholmmusicfestival.fi | www.korsholmmusicfestival.fi



FESTIVAALIKESKUS 2023
VÖS / Gymnasiet
Koulukatu 31, FIN-65100 Vaasa
+358 (0)40 833 2022 



NETTICKET.FI
ONLINE: www.netticket.fi
0600 399 499 1 €/min
info@netticket.fi



STUDIOTICKET 
Rewell Center , PB 371 FIN-65101 Vasa
+358 (0)700-96525 
sara.jansson@studioticket.fi | www.studioticket.fi
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